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Rl!PUILIKA I! IHQIPIRISI 

KRYEMINISTRIA 
JNSPEKTORATIQENDROR 

Nr. 5),s> Prot. Tirane, me _fl_.!{.2024 

URDHER 

Nr.1l, date/s..Jf4/2024 

PER NJE NDRYSHIM NE RREGULLOREN "PER PERCAKTIMIN E 
PROCEDURES SE INSPEKTIMEVE, SI NJE PROCES I RREGULLT 

ADMINISTRATIV", MIRATUAR ME URDHRIN NR. 25, DATE 10.08.2018, TE 
NDRYSHUAR 

Ne mbeshtetje te ligjit nr. 10433, date 16.06.2011, "Per inspektimin ne Republiken e 
Shqiperise", vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 696, date 16.08.2013, "Per percaktimin e 
procedurave te ushtrimit te kompetencave te Inspektoratit Qendror dhe te rregullave per 
permbajtjen dhe administrimin e portalit unik "e-lnspektimi"; 

URDHEROJ: 

1. Ne Rregulloren "Per percaktimin e procedures se inspektimeve, si nje proces i rregullt 
administrativ", miratuar me urdhrin nr. 25, date 10.08.2018, te ndryshuar, behet ndryshimi 
si me poshte: 

"Ne aneksin 1 te rregullores, formati standard nr. 11, "Vendim i Komisionit te Ankimit" 
I 

zevendesohet me formalin standard me te njejtin numer dhe emertim, qe i bashkelidhet 
ketij urdhri." 

2. Ngarkohen Inspektorati Qendror dhe inspektoratet shteterore dhe/ose strukturat 
pergjegjese te inspektimit per zbatimin e ketij urdhri. 

Ky urdher hyn ne fuqi pas botimit ne Fletoren Zyrtare. 
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Formati nr. 11 

REPUBLIKA E SHQIPtRJSt 

MINISTRIA XXX 
INSPEKTORA TI SHTETEROR XXX 
DREJTORIA RAJONALE ___ _ 

VENDIMI 
I KOMISIONIT TE SHQYRTIMIT TE ANKIMIMIT 

Nr. IIV00000007 NP Date I I ----

Emertimi i Komisionit te Shqyrtimit te Ankimimit 
(emertimi i inspektoratit shteteror) 

Emri i subjektit qe eshte ankuar, te cilit i referohet vendimi perfundimtar (kjo pjesa plotesohet 

nga sistemi) 

Ne baze te pikes 2, te nenit 51, te ligjit nr. 10433, date 16.6.2011, "Per inspektimin ne 

Republiken e Shqiperise", VKM nr. __ ....,,date-~ "Per krijimin dhe organizimin e 

!SH' dhe ankimit per vendimin perfundimtar nr. ____ _, date ___ ~ 

subjektit ____ (emertimi i subjektit qe eshte ankuar) (kjo pjese plotesohet nga sistemi). 

Pasi shqyrtoi ankesen e ketij subjekti dhe masen administrative te 
marre -----------------------------
_____________ (shpjegimi i fakteve qe jane bere shkak per vendosje 
te denimit administrativ/citimi i denimit kryesor dhe plotesues sipas vendimit perfundimtar te 
inspektimit kunder te cilit eshte bere ankimi), Komisionit te Shqyrtimit te Ankimimit 
arsyeton ___________________________ _ 

Ne konkluzion, Komisioni i Ankimit, pasi shqyrtoi ankesen e subjektit, si dhe morri ne 

shqyrtim te gjithe dokumentacionin e dorezuar prane -------------
(em er ti mi i inspektoratit shteteror) 

VENDOSI: 

1. Lenien ne fuqi te vendimit perfundimtar dhe rrezimin e ankimit per vendimin D 
perfundimtar 

2. Shfuqizimin e vendimit perfundimtar dhe pranimin e ankimit per vendimin perfundimtar D 
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3· ~~ryshimin e vendimit perfundimtar, duke pranuar pjesfrisht ankimin per vendimin D 
perfundimtar 

4· Mospranimin e ankimit D 
(Ne printim te shfaqet vetem opsioni qe ka vendosur Komisioni i Shqyrtimit te Ankimit) 

2. ANETAR 
( Nenshkrimi) 

4. ANETAR 

( Nenshkrimi) 

KOMISIONI I SHQYRTIMIT TE ANKJMIT 
(sipas VKM-se per krijimin e ISH-se) 

1. KRYETARl 
( Nenshkrimi dhe vu/a e institucionit) 

3.ANETAR 
( Nenshkrimi) 
5. ANETAR 

( Nenshkrimi) 

Kunder vendimit te Komisionit te Shqyrtimit te Ankimimit mund te behet ankim ne gjykate 

sipas ligjit. 
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